UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT

Tây Ninh, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm 01 xe ô tô phục vụ

công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 có hiệu lực ngày

01/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo

cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2057/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung cho

Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

sắm 01 xe ô tô phục vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1457/QĐ-SYT ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Mua sắm 01 xe ô tô phục vụ công

tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế;

Căn cứ Báo cáo số 105/E.BCĐX-SH.2024 ngày 13 tháng 11 năm 2024 của

Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng SH về việc đánh giá E-HSDT gói thầu Mua sắm 01

xe ô tô phục vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế;

Căn cứ Tờ trình số 4011/TTr-SH.2024 ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Công ty

TNHH Tư vấn Xây dựng SH về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu Mua sắm 01 xe ô tô phục vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế;

Căn cứ Báo cáo số 545/2024/BCTĐ-HH ngày 16 tháng 11 năm 2024 của Công

ty TNHH MTV Hân Huỳnh về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

sắm 01 xe ô tô phục vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế.

2

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm 01 xe ô tô phục

vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế với các nội dung sau:

- Gói thầu: Mua sắm 01 xe ô tô phục vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế

- Dự toán mua sắm: Mua sắm 01 xe ô tô phục vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở

Y tế

- Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Tây Ninh

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Xe và Thiết bị Chuyên dùng Vĩnh Thịnh

- Giá trúng thầu: 1.074.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm bảy

mươi bốn triệu đồng chẵn)

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí quản lý hành chính của ngân sách tỉnh dự toán năm

2024 đã giao cho Sở Y tế tại Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh (Kinh phí không tự chủ - Nội dung: trang bị xe ô tô dùng

chung).

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện gói thầu: 10 ngày

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến khi các bên

hoàn thành toàn bộ nghĩa vụ theo điều khoản hợp đồng đã ký kết

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh (qua mạng)

Điều 2. Nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện gói

thầu theo nội dung kết quả lựa chọn nhà thầu được phê duyệt và các quy định hiện

hành.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính và các bộ phận

liên quan thuộc Sở Y tế tỉnh Tây Ninh, Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng

SH, Giám đốc Công ty TNHH MTV Hân Huỳnh, Giám đốc Công ty TNHH Xe và

Thiết bị Chuyên dùng Vĩnh Thịnh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo SYT;

- Lưu: VP, KHTC.

Tài

GIÁM ĐỐC

3

PHỤ LỤC DANH MỤC

Gói thầu: Mua sắm 01 xe ô tô phục vụ công tác chung (16 chỗ) cho Sở Y tế

(Quyết định số         /QĐ-SYT ngày        /11/2024 của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh)

STT
Danh mục

hàng hóa
Ký mã hiệu

Nhãn

hiệu

Năm sản

xuất

Xuất

xứ

Hãng sản

xuất

Đơn vị

tính

Khối

lượng
Đơn giá Thành tiền

1 Xe ô tô 16 chỗ Solati D - E5 Hyundai 2024
Việt

Nam

Công ty CP

Hyundai

Thành Công

Xe 1 1.074.000.000 1.074.000.000

Tổng cộng 1.074.000.000

Số tiền bằng chữ: Một tỷ không trăm bảy mươi bốn triệu đồng

		2024-11-21T00:55:06+0000
	Not specified

		2024-11-21T01:04:40+0000
	Not specified

		2024-11-21T01:04:41+0000
	Not specified

		2024-11-21T01:04:42+0000
	Not specified